\

ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- MINIEMEN MEISJES

Atleet

DEROYE MART
DHONDT LIES
DESMEDT AXELLE
CAPIAUX LIEZE-LOTTE
CHAPEL STERRE
BANKAERT LISA
BRAND AMELIE
BIAUMET ALICE
BACKERS FLORE
GUVERCIN SARA
HOELBEEK KATO

VAN DE VELDE LIESELOT
VANDEPUT AXELLE
VEREECKE LORELYN
VERLEENE ENORA

697
696
684
688
693
687
686
692
691
694
699
698
689
690
689

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

00 ~NO Ol WDN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:28,129
00:00:29,061
00:00:30,126
00:00:30,834
00:00:31,285
00:00:31,336
00:00:33,732
00:00:33,801
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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